HEWI L-formet støttehåndtak med dusjholder
801.33B216
Med forbehold om tekniske endringer, 01.11.2025
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Dimensjoner i mmBilde lignende
Egenskaper
Vinkelhåndtak med dusjholder i 801-serien
tilkoblet stang med kunststofffesterosetter og dusjholder, plassert loddrett og vannrett i rett vinkel
brukes i dusj- og karområdet til fastholding og støtte
vertikal lengde 1100 mm, horisontal lengde 600 mm
91 mm dyp, fri avstand til vegg 58 mm, stangdiameter 33 mm, rosettdiameter 70 mm
egnet for hånddusj fra forskjellige produsenter
Dusjholderen kan kan vippes trinnløst og høydejusteres ved å trekke eller trykke en spak i stor flate
Funskjonsområde for dusjholderen i skinnende polyamid av høy kvalitet
konisk opptak på dusjholderen gjør det lettere å henge opp hånddusjen
med metall-/stålkjerne og endestykker forsterket med rustfritt stål
Montering på veggen med veggspesifikt fesstemateriale og rosetter fra HEWI
kan monteres på venstre og høyre side
av matt polyamid i HEWI-fargene 99 (ren hvit), 98 (signalhvit), 97 (lysgrå), 95 (steingrå) og 92 (antrasittgrå)
oppfyller kravene iht. ÖNORM B1600/1601 og SIA 500
Ved bruk med avtakbare dusjseter må du passe på følgende: Det er nødvendig å kontrollere kompatibiliteten.
En detaljert liste over kompatible håndtak, Du finner vinkelhåndtak og dusjhåndtak med passende avtakbare
dusjseter i online-katalogen vår i nedlastingsområdet til det enkelte produktet.
Utmerkelser og æresbevisninger
HEWI L-formet støttehåndtak med dusjholder
801.33B216
Med forbehold om tekniske endringer, 01.11.2025
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
Farger/overflater
99 (ren hvit) 92 (antracitegrå)
98 (signal hvitt)
97 (lysegrå)
95 (steingrå)